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Nr. Tipi Tipi i kontratës Kategoria e Kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 

përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

I modifikuar Numri i Punonjesve 

Publik Privat

1 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 25000.00 Buxheti i shtetit 25000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 70000.00 Buxheti i shtetit 70000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Sistem Dinamik Shërbime Pa Kategori Procedure Prokurimi 1250000.00 Buxheti i shtetit 1250000.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 333333.00 Buxheti i shtetit 333333.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 916666.00 Buxheti i shtetit 916666.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 333333.00 Buxheti i shtetit 333333.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 333000.00 Buxheti i shtetit 333000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 208333.00 Buxheti i shtetit 208333.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 315000.00 Buxheti i shtetit 315000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 50000.00 Buxheti i shtetit 50000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 52000.00 Buxheti i shtetit 52000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 166666.00 Buxheti i shtetit 166666.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 208333.00 Buxheti i shtetit 208333.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 33333.00 Buxheti i shtetit 33333.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 833333.00 Buxheti i shtetit 833333.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 25000.00 Buxheti i shtetit 25000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 208333.00 Buxheti i shtetit 208333.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 125000.00 Buxheti i shtetit 125000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

26 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Blerje pjesë këmbimi, goma dhe bateri  Bateri, Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe Prokurim

Blerje Ujë i Pijshem  Ujë i pijshëm Prokurim

Blerje materiale për funksionimin e pajisjeve të zyrës  Toner per printer lazer /makina fax , Toner për Prokurim

Shpenzime për pritje përcjellje për kafe  Kokrra kafeje, Kafe Prokurim

Printim i materialeve të loguara për AIDA-n  Materiale të stampuara dhe produkte të lidhura Prokurim

Shërbim prodhim video gjatë aktiviteteve të AIDA  Produkte informacioni dhe promocioni, Shërbime Prokurim

Furnizime dhe materiale të tjera zyre dhe të përgjithshme  Pajisje ndriçimi dhe llamba elektrike, Llamba Prokurim

Blerje materiale pastrimi  Dizinfektues, Lecke pastrimi fuser, Produkte Prokurim

Printim i materialeve promovuese  Materiale për reklama tregu, katalogë komerciale Prokurim

Shërbim mirëmbajtje faqe web  Shërbime për mirëmbajtjen e sistemit, Shërbime Prokurim

Shërbim lavazhi per automjetet e AIDA-s  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Prokurim

Shërbim për mirëmbajtjen e pajisjeve të zyrave  Pajisje zyre përveç mobiljeve, Shërbime Prokurim

Blerje prodhim dokumentacioni specifik (kartvizita)  Karta të mbushura, Kartat e biznesit Prokurim

Blerje/Shpenzime të siguracionit të mjeteve të transportit  Sherbime per siguracion e detyrueshem per Prokurim

Shërbim parkimi për automjetet e AIDA-s  Shërbimet e parkimit Prokurim

Printim materiale marketimi dhe brandime stendash  Materiale për reklama tregu, katalogë komerciale Prokurim

Blerje materiale kancelarie  Bllok, Bllok shënimesh, Bllok me letra shënimesh Prokurim

Blerje karburanti  Karburante, Karburant diesel Prokurim

Shërbim katering për workshop dhe takime pune  Shërbime katering Prokurim

Shërbim për mirëmbajtjen e sistemit të kondicionimit  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi, Shërbime Prokurim

Printim broshura, fletëpalosje  Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje, Prokurim

Shërbim logjistik (pajisje dhe audio/ndricim)  Pajisje audio-vizuale Prokurim

Blerje bileta transporti ajror  Bileta transporti, Shërbime të transportit ajror, Prokurim

Shërbime të sigurimit dhe ruajtjes  Shërbime ruajtjeje, Shërbime sigurimi Prokurim

Shërbime për mirëmbajtjen e mjeteve të transportit  Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash, Prokurim

Organi qendror

Blerje dosje për ruajtje të përhershme  Dosje Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
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